

**Årsredovisning för**  
**Vinbetyget Norden AB**

559019-5938

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Saidac  
Styrelseledamot

2022-12-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vinbetyget Norden AB, 559019-5938, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess webb-portalen och appen Vinbetyget.se med topplistor för viner - rankingsajt som bygger på externa expertbetyg.

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess webb-portalen Vinbetyget.se med topplistor för viner - rankingsajt som bygger på externa expertbetyg.

Vinbetyget.se är en kostnadsfri tjänst för konsumenter. Används främst i mobiltelefoner som råd vid vininköp på Systembolaget.

Tjänsten finns även som app på IOS App Store och Google Play. I dagsläget har appen 20 000 användare. Det är dock webbsidan, desktop och mobil, som används mest.

Vinbetyget.se har ledande positioner på Google vid organiska konsumentsökningar.

Vinbetyget har tre egna kanaler som ger intäkter: Webbplatsen och appen, samt nyhetsbrev och podcasten Mat & Vinfrågan. Intäkterna kommer uteslutande från annonsörer. Även om annonsintäkterna har ökat, har försäljning inte varit prioriterat. Vinimportörer är huvudmålgrupp vid annonsförsäljning. Vinbetygets serviceavgift bidrar också med intäkter.

Fokus ligger på att utveckla tjänsten ytterligare, bland annat har nya kategorier lanserats, "Vin att laga" och "Nyheter på Systembolaget". En receptdel kommer inom kort att utvecklas.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 510 540	1 624 537	1 162 375	828 400
Resultat efter finansiella poster	1 662 270	1 006 713	428 585	317 239
Soliditet %	73	70	65	61

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	344 721	591 324
Balanseras i ny räkning		591 324	-591 324
Årets resultat			953 067
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>936 045</b>	<b>953 067</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	936 045
Årets resultat	953 067
<b>Summa</b>	<b>1 889 112</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 789 112
<b>Summa</b>	<b>1 889 112</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 510 540	1 624 537
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 510 540</b>	<b>1 624 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-144 051	-110 233
Övriga externa kostnader		-661 409	-506 055
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-805 460</b>	<b>-616 288</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 705 080</b>	<b>1 008 249</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-41 812	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-998	-1 536
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 810</b>	<b>-1 536</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 662 270</b>	<b>1 006 713</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-438 322	-252 978
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-438 322</b>	<b>-252 978</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 223 948</b>	<b>753 735</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-270 881	-162 411
<b>Årets resultat</b>		<b>953 067</b>	<b>591 324</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		208 188	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>208 188</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>208 188</b>	<b>250 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		323 361	162 942
Övriga fordringar		14 760	19 684
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>338 121</b>	<b>182 626</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 137 076	1 539 284
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 137 076</b>	<b>1 539 284</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 475 197</b>	<b>1 721 910</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 683 385</b>	<b>1 971 910</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		936 045	344 721
Årets resultat		953 067	591 324
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 889 112</b>	<b>936 045</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 939 112</b>	<b>986 045</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		926 452	488 130
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>926 452</b>	<b>488 130</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		449	449
Leverantörsskulder		1 978	27 500
Skatteskulder		298 263	153 219
Övriga skulder		517 131	316 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>817 821</b>	<b>497 735</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 683 385</b>	<b>1 971 910</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

Stefan Saidac 2022-11-25  
Stefan Saidac Datum  
Styrelseordförande

Elisabeth Rosenqvist Saidac 2022-11-25  
Elisabeth Rosenqvist Saidac Datum  
Styrelseledamot